CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÀO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAUDE E MEIO AMBIENTE

Proieto de Le i Leqislativo 001/2018: Súmula; " lnstitui Politica Municipal de

Educação Ambiental e o Programa Sustentabilidade verde". Após análise detalhada

do projeto em questão chegou-se à conclusão de que o mesmo fot elaborado de forma

condazente a legislaçáo, quanto ao que cabe a esta comrssão analisar todas as metas e

aÇÕes descritas no proJeto também estão de acoÍdo com as necessidades do Municípto,

portanto esta comissão optou pela aprovaÇão pelos pares

MANOEL PEDRO CARLOS
Presidente

IKAO
Relator

Lido no
do dia

e ren
,fg'aoa

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro '83535-000 - Fone: (411 3677-'1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Reelizada aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. às

dezoito horas. no local próprio para reuniôes onde estavam presentes os Vereadores:

Manoel Pedro carlos, Kikão e sandro Dias lnicrada a reunrão os Vereadores

solicrtaram o auxilro da Assessoria Juridica da casa srs. Anderson de Morais Lopes,

Eduardo Brugnolo Mazarotto e Roberto de Paula. onde analisaram o conteúdo do:

#